En accord avec la nature
...
STORA SELF
CANIVEAUX EN BÉTON POLYMÈRE
A15-B125
2
CLASSES DE RÉSISTANCE

Grille ancrée
dans le caniveau
Grille ancrée
dans le caniveau
Grille ancrée
dans le caniveau
Système FIX
5
LE DRAINAGE PAR CANIVEAU EN POLYPROPYLÈNE ET EN BÉTON POLYMÈRE
SELF Toutes les mesures B, D, L, H › sont indiquées en mm.
Dans un emballage la moitié de la quantité des caniveaux donne la possibilité d’aménager une ouverture dans le fond
B=100
D=125 H Sortie
verticale Numéro d'article Numéro d'article
caniveau 1,0m 60 Ø 110 SE10061100 SE10061102
caniveau 1,0m 80 Ø 110 SE10081100 SE10081102
caniveau 1,0m 100 Ø 110 SE10101100S SE10101102S
caniveau 0,5m
pièce d’intersection
100 Ø 110 SE10105101 SE10105103
caniveau 1,0m
avec sortie Ø 110
100 Ø 110 SE10101100P SE10101102P
caniveau 1,0m 120 Ø 110 SE10121100 SE10121102
caniveau 1,0m 160 Ø 110 SE10161100 SE10161102
STORA-DRAIN
SELF
CANIVEAU + GRILLE
100
A15 A15
système FIX (fi xation)
grille passerelle galvanisée
fente 10mm
système FIX (fi xation)
grille passerelle galvanisée
fente 6mm
 systèmè Fe FIXIX (fi(fixatiion)
B=100
D=125 H Sortie
verticale Numéro d'article Numéro d'article
caniveau 1,0m 60 Ø 110 SE10061324 -
caniveau 1,0m 100 Ø 110 SE10101324S SE10101204S
caniveau 0,5m
pièce d’intersection
100 Ø 110 SE10105324 SE10105205
caniveau 1,0m
avec sortie Ø 110
100 Ø 110 SE10101324P SE10101204P
caniveau 1,0m 120 Ø 110 SE10121324 SE10121204
caniveau 1,0m 160 Ø 110 SE10161324 SE10161204
STORA-DRAIN
SELF
CANIVEAU + GRILLE
100
B125 B125
grille ancrage
grille en fonte ductile
fente "S" 10mm
grille ancrage
grille caillebotis galvanisée
fente 33x22mm
 grille ancrage
6
SELF
B=150
D=195 H Sortie
verticale Numéro d'article Numéro d'article Numéro d'article
caniveau 1,0m 120 Ø 160 SE15121110 SE15121327 SE15121206
caniveau 1,0m 195 Ø 160 SE15191110 SE15191327 SE15191206
caniveau 0,5m
pièce d’intersection
195 390 x 125 SE15195111 SE15195327 SE15195207
STORA-DRAIN
SELF
CANIVEAU + GRILLE
150

Colle polyuréthane pour
l’étanchéité des raccords
gris 310 ml PUP0000310
ÉTANCHÉITÉ
Toutes les mesures B, D, L, H › sont indiquées en mm.SELF
Type pour
sortie
Numéro
d'article
Siphon vertical à deux éléments; peut
être monté dans un caniveau B=100
avec raccord.
Ø 110 AS10400000
SIPHON 100
Type H Sortie intégrée Numéro d'article
100 60 – AE10062000
100 80 – AE10012000
100 100 Ø 50, 70, 80 AE10002000
100 100 – AE10072000
100 100 Ø 110 AE10112000
100 110 – AE10152000
100 120 – AE10022000
100 120 Ø 110 AE10032000
100 160 – AE10042000
100 160 Ø 110 AE10052000
150 120 – AE15022000
150 195 – AE15002000
150 195 Ø 110 AE15012000
200 130 – AE20022000
200 240 – AE20002000
200 240 Ø 160 AE20012000
PIÈCES D’ABOUT 100/150/200